a) poskytnout příkazníkovi prostředky nezbytné ke splnění příkazu (výuky) pro absolvování

kursu dle rozvrhu a nahradit mu potřebné a účelně vynaložené náklady na výuku plavání
takto:

aa) náklady na mzdy učitelů plavání na l dítě/l hodinu 45,- KČ
náklady na 107 dětí/20 hodin 96.300,- KČ
slovy devadesátšesttisíctřista korun českých

Částku poukáže příkazce na účet příkazníka uvedený v záhlaví této smlouvy dle faktury
vystavené po ukončení plaveckého kurzu a splatné ve lhůtě 10 dní od doručení.

b) účinně spolupracovat s příkazníkem pro zajištění příkazu a zdržet se všech nepřiměřených